Et quod in dubio non præsumitur velle Ordinaris præjudicare? Riccius part. 4. collect. 1450. & part. 5. collect. 1574. Gonçal. in §. 2. & 4. proœmial.

Et an ubi conferre Beneficia, quæ competunt Ordinariis, sit necessaria alternatim derogatio? Riccius part. 4. collect. 1595. & seq.

Et quod an providendo, graviter Episcopis præjudicet. Barbof. cap. 38. num. 4. de rescript.

Et an apponente manum Pontificæ, Beneficio non reservato, illud quomodo reservatio probanda, & de jure provisi. inter eum, & provisiū ab Ordinario: itidem Faber diffinit. 62. tit. 2. lib. 1. Cod. ubi an ea sub regulari Beneficio contineatur?

Beneficium Ecclesiasticum aliud est Sacerdotale, aliud non. Cajac. cap. 40. de testib. & in cap. 11. de præbend.

Et qui alternativâ fruuntur? Riccius p. 4. collect. 1319. Garcia de Benefic. part. 5. cap. 1. §. 10. 11. & 12. ubi latè de alternativâ.

Et an in Beneficiis jurispatronatus reservatio locum habeat? Gonçal. d. Regul. gloss. 6. à num. 111. Salgad. p. 3. de Reg. cap. 9. à num. 101. Cortiada Decif. 253. n. 46. Vide verbo Patronatus n. 38.

Et controversia existente inter provisiū à Pontifice, & provisiū ab Ordinario, quis præferatur, & cui potius possessio præstanda? Tondut. lib. 1. quest. 70. & 87. Faber diffinit. 21. 35. & 36. tit. 2. lib. 1. Cod. Salgad. 2. part. de retent. cap. 34. à num. 95. 184. & 198. Gonçal. in d. Reg. §. 3. & 4. proœm. & gloss. 11. à num. 34. Pareja de edit. tit. 7. resol. 5. à num. 45. & 70. Solorgan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 9. à num. 34. Barbof. l. 1. part. 1. num. 4. & 10. solut. Murim. itidem Solorgan. lib. 3. Politic. cap. 10. fol. 317. vers. La question, & seqq. Riccius part. 4. collect. 1430. & 1432. & 1433.

Et mortuo Pontifice, ante provisionem Beneficiorum, quæ in vita, & mense suis vacarunt, ad quem eorum provisiō pertineat? Gonçal. d. Regul. §. 5. proœm.

Et ad quem vacantium in mensibus reservatis, Sede Pontificali vacante. Gonçal. ubi proximè, Garcia de Benefic. part. 5. cap. 2. num. 6.

Et ad quem pertineat provisiō Beneficiorum regularium? Vide sup. n. 6. Faber diffinit. 65. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an ad laicos Beneficiorum electio, vel provisiō pertinere possit? cap. 31. de præbend. Bobad. lib. 2. Polit. c. 18. num. 154. Gonçal. dict. Reg. gloss. 5. num. 10. Filesc. de sacris. Laicor. pag. 834. Riccius part. 5. collect. 1640. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 30. ubi quod non conferunt, sed præsentant.

Et an ex privilegio Pontificis? Diana ubi proximè, Garcia de Nobilit. gloss. 9. num. 23. Riccius part. 5. collect. 1640.

Et an ex jurepatronatus? cap. 40. ubi Cujac. de testib. cap. 4. de donationib. Cujac. cap. 31. de præbend. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 3. num. 6.

Et quod provisius ab eo, qui potestatem conferendi non habet, intrusus est. Faber diffinit. 70. num. 7. & seqq. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et uno die pluribus collationibus factis, quæ prior intelligatur, & quis probare debeat? Faber d. diffinit. 70. num. 12.

Et cui collatio competat, ubi pluribus alternis vicibus provisiō competit, & de turno inter eos. Gonçal. dict. Regul. gloss. 45. §. 1. à num. 1. & 53. & §. 3. Barbof. vo. 95.

Et quod collationis faciendæ questio juris, gravis præjudici est. Gonçal. d. Regul. §. 4. proœm. à n. 25.

Et quod qui Beneficium inutiliter sciens conferat aliquid, prius quod iure conferre possit, ei conferre teneatur. Cujac. in cap. 17. de prabend.

Et quod beneficium, aut dignitatum, per promotionem a Rege factam vacantium, ad Regem provilio pertinet, lib. 1. tit. 6. pag. 25. in Recop. vers. Quando su Magestad. Barbol. voto 28. & 43.

Et quod provilio Beneficii contra clausulam irritantem, vel sublata, nulla est, nec jus, aut retentionem præstare potest possessionis. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 10. à num. 72. & 76.

Et à cuius Ordinario sint edita proponenda, & examen faciendum, ubi Beneficium est in uno loco, sed subiectum personæ alterius loci, vel Diocesis, & quis locus attendatur? Gonçal. gloss. 10. in Reg. 8. à num. 30. Garcia de Benefic. part. 9. cap. 4. ubi de editis.

Et an Beneficia nulliter provisa à conferente, conferri denuo possint? Tondut. lib. 1. quest. 33.

Et quod Beneficia libera præsumantur quoad provisionem. Riccius part. 5. collect. 1645.

Et quorum Beneficiorum provilio ad Episcopum, & Capitulum simul pertineat? Gonçal. gloss. 45. §. 1. à n. 1. & §. 3. Barbol. voto 95.

14 Et an Beneficia conferens liberalitatem exerceat? Molin. lib. 2. de Primogen. cap. 14. num. 13. Gonçal. in Reg. §. 4. proem. à num. 53.

Et an sit donatio? Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 3. num. 1. & §. 3. lib. 17. Synagm. cap. 15. Lotharius lib. 1. de re Benefic. quest. 1. à n. 43.

Et an pensionem imponere queat? Molin. ubi supra, num. 21. Cujac. in cap. 10. 22. & 30. de prabend. & in c. 9. de his que sunt à Pralat. cap. unic. ut Ecclesiast. Benefic. c. 8. ubi Petr. Greg. num. 9. & in cap. 9. & 12. de Constit. & lib. 1. de rescript. cap. 7. num. 10. & cap. 25. Riccius part. 7. collect. 2643. Faber diffinit. 46. tit. 2. lib. 1. Cod. Garc. de Benef. part. 8. cap. 1.

Aut aliud onus, aut censum? Omnes supra relati.

Et quod gratis Beneficiorum collatio fieri debet. Riccius part. 7. collect. 2643. Dian. tom. 3. tract. 3. resol. 116. ubi an aliud procedat in Episcopo conferente? Garcia de Benefic. part. 7. cap. 1.

Et quomodo Beneficiorum collatio fieri debeat. Garc. de Benefic. part. 8. cap. 1. & seqq.

15 In Beneficiorum collatione an sit tuendus is, qui in ejus est possessione, & præferri debeat ei ad quem jus conferendi pertinet? cap. 7. ubi Vargas, de causa possess. Gonçal. in Reg. gloss. 45. §. 2. Salgad. part. 3. de Reg. c. 10. num. 5. ubi quod idem procedit in electione, vel præsentatione faciendi. Riccius part. 5. collect. 1642. & part. 7. collect. 3101. ubi quando? Faber diffinit. 70. num. 15. tit. 2. lib. 1. Cod. Garcia de Benefic. part. 5. cap. 5. Vide verbo Patronatus n. 4.

Et quas conditiones ad hoc possessio habere debeat, exprimit Vargas in d. cap. 7. n. 14. & seq.

Et an in ea quis constituitur, ex consensu præstito resignatori. Riccius part. 7. collect. 3046. Barbosa de Jure Eccles. lib. 3. cap. 12. n. 120.

Et an prædicta possessio immutetur, seu amittatur ex provisionibus virtute resignationis factis? Faber diffinit. 30. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an effectus provisionis probetur ex successiva vacatione, & ex quibus aliis? Riccius p. 7. collect. 2910.

16 Beneficiorum provilio, vel expressè, vel tacite fieri potest. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 9. num. 93.

Et quibus modis tacite fiat? Gonçal. dist. Reg. gloss. 14. num. 43.

Et quod parè fieri debet. Riccius part. 4. collect. 796.

Beneficii provilio, vel præsentatio, vel collatio nulliter facta, à quo dispensari possit? Barbol. in cap. 10. n. fin. in fin. de elect.

Et quod potest expressè, vel tacite revalidari, deficiente nullitatis causâ, cap. 10. de concess. Prabend. Salgad. part. 3. de Protec. cap. 9. à num. 93.

Beneficii provilio ex una falsa causa facta, an sustineatur ex alia existente concessionis tempore? Salgad. dist. 3. part. cap. 10. à num. 46.

Ad conferenda beneficia quod tempus constitutum sit, seu intra quod tempus conferri debeant? Cujac. in c. 30. de testib. cap. 1. & §. 6. de appellat. cap. 28. & 37. de prabend. cap. 7. & 10. de concess. Prabend. & cap. unic. ut Eccles. Benefic. & in eis Cujac. & in 2. part. cap. 2. de concess. Prabend. Ant. Aug. part. 2. lib. 15. tit. 17. Germon. lib. de Indult. pag. 166. Petr. Greg. lib. 1. Synagm. cap. 9. & 10. & lib. 1. de rescript. cap. 5. num. 2. & in cap. 8. n. 6. de Constitutionib. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 10. à num. 208. & cap. 11. à num. 60.

Barbol. de Episcop. allegat. 58. & 126. à n. 37. Riccius p. 4. collect. 752. Gutier. lib. 1. Canon. q. 28. Garcia de Benefic. part. 10. lib. 1. & seqq. Vide verbo Patronatus n. 14.

Et à quo tempore currere incipiat? Suprà relati, & Salgad. d. part. 3. cap. 11. à num. 60.

Beneficio ab eo cui jus conferendi est, intra tempus legitimum non provilio, vel non præsentato, ad Superiorem devolvitur ejus provilio. Jura relata in principio num. antecedentib. Salgad. d. 3. part. cap. 10. à num. 208. & cap. 11. n. 6. Barbol. de Episcop. alleg. 58. & 126. à n. 37. Riccius part. 4. collect. 807. Vide verbo Patronatus n. 12.

Et an ignorantia curat tempus statutum? Faber diffinit. 35. tit. 2. lib. 1. Cod. Vide verbo Patronatus n. 11.

Et in quo tempore à Summo Pontifice provilio fit faciendi, & quis providere debeat, si intra illud non conferat? Faber diffinit. 32. 35. & 36. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an prorogatio termini ad providendum facta ab Ordinario, devolutionem impediatur? Gonçal. in d. Regul. §. 4. proem. à num. 91.

Et quibus casibus locum habeat devolutio? Salgad. d. 3. part. de Reg. cap. 11.

Et an gradatim fiat? Salgad. d. cap. 11.

Et ad quem devolvatur, Cardinali, aut alio Exempto negligente, existent in ejus provisione? Gonçal. in d. Regul. gloss. 24. num. 28.

Et an in Beneficii fundatione apponi conditio possit, ne alius Superior præter Episcopum conferat? Tondut. lib. 1. quest. 5.

Beneficiorum provilio, tam simplicium, quam Curatorum, jure devolutionis faciendi, quibus conditionibus, & pactis fieri debeat? Salgad. d. 3. part. cap. 11. Tondut. lib. 1. quest. 57. à num. 14. & part. 2. cap. 3. §. 4. Garc. de Benefic. part. 10. cap. 3.

Et quod nulla est, nisi ante eam de jure devolutionis constituerit, & an valeat, si post eam factam devolutio verè acciderit? Salgad. dist. 3. part. de Reg. cap. 11. à num. 49.

Beneficia quibus conferri possint, & debeant? 22 Trident. sess. 7. de Reform. cap. 3. l. 31. tit. 3. lib. 1. Recop. Germ. lib. de Indult. Petr. Gregor. lib. 57. Synagm. cap. 15. Gonçal. in d. Reg. gloss. 4. Barbol. in cap. 7. num. 7. de elect. & de Episcop. allegat. 42. 43. & 72. à num. 79. Gutier. lib. 2. Canon. quest. 11. Sanch. lib. 2. Confil. cap. 2. dub. 4. & 18. ubi an collatio nulla ex malis moribus. Garc. de Benefic. part. 7. per totam.

Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et quod digniori faciendi, Mancin. de Jur. Sacro, dissert. 14. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 28. & seqq. Acuña in cap. 4. num. 2. dist. 8. Segura in Director. 1. p. cap. 3. & à num. 14. Solorçan. lib. 3. Politic. cap. 8. fol. 299. vers. Y luego, Riccius part. 3. collect. 712. Marelcot. lib. 1. var. cap. 52. Lara de Amiv. lib. 2. cap. 1. à num. 35.